
小市経発第22 －号

令和3年4月21日

小金井市農業委員会長

高橋金一殿 frm＝蚕了FFFl

真一鍵壷j
l露馬’

小金井市長西岡

小金井市農業振興計画策定に係る諮問について

陽春の候、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、本市の今後の農業振興施策の方向性を定める小金井市第2次農業

振興計画を策定することとなりました。

本計画の策定に当たっては、本市の地域特性を踏まえた上で、近年の都市

農業を取り巻く社会情勢の変化等にも対応した今後の市の農業振興に係る

施策の立案及び方向性を示してまいります。

そのため、都市農業及び本市の農業に精通し、かつ、農業施策の推進を担

う貴会に本計画策定の検討をお願いしたく、下記のとおり諮問いたします。

記

1 諮問内容

第2次小金井市農業振興計画の策定について

2 その他

本計画の策定に当たり、協力委員として経済課が指定する関係団体から

の推薦者（5人）並びに事務局として経済課担当職員及び本計画策定支援

委託業務の受託者の出席を予定しておりますので、特段のご配慮を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【問合せ先】

小金井市市民部経済課産業振興係

担当 山崎

電話 042－387－9882


